

 Metsä	Kuvauksen nimi		Kieliversiot	sivu 1(1)
	BTT Äänekoski, kuormausohje junat		Suomi <input checked="" type="checkbox"/> Svenska <input type="checkbox"/> English <input type="checkbox"/> Russia <input type="checkbox"/> Estonia <input type="checkbox"/> Latvia <input type="checkbox"/>	
Laatija Palvelukeskus, esimies	Pvm 1.11.2020	<input type="checkbox"/> uusi kuvaus <input checked="" type="checkbox"/> korvaa kuvauksen 09.2017		

KUORMAUSOHJE BTT ÄÄNEKOSKI, JUNAT

Toimitukset

Kuljetukset BTT Äänekoskelle tapahtuvat annettujen kiintiöiden, logistiikan sekä muiden tarkentavien ohjeiden mukaisesti.

Juna lastataan suunnitellun ohjelman mukaisesti joko havu- tai koivukuitupuulla, pääsääntöisesti yhden puulajin juniksi.

Lastaus

Puulajit on lastattava omiin nippuihinsa siten, että ne voidaan purkaa erikseen tehtaan käyttötarpeiden mukaan.

Mäntyjunassa voidaan toimittaa max. 10% kuusta, suuremmista määristä sovittava etukäteen.

Kuusilaho lumpit (ptl 263) on lastattava aina omiksi nippuihinsa.

Vieraat havupuulajit (kontortämänty, lehtikuusi pihtakuusi) toimitettava erillään, max 2 vaunua vierasta puulajia mäntyjunassa.

Koivujunassa voidaan toimittaa max 2 vaunua haapaa. Haapa EI saa olla peräkkäisissä vaunuissa.

Eripituinen puutavara on oltava omissa nippuissaan. Sekanippuja ei saa tehdä.

Niput on kuormattava erilleen siten, että ne voidaan purkaa nippuittain vaunusta.

Lisäksi on noudatettava VR:n antamaa puutavaran lastausohjetta.

Nippukaavio

Vaunun lastaaja tekee jokaisesta lastaamastaan vaunusta sähköisen nippukaavion, niin kuin se on kuormattu (ptl, nippujen lukumäärä).

Erille tai nipuille on syötettävä kuormainvaakakilot, mikäli järjestelmän puitteissa on mahdollista. Ellei kuormainvaakakiloja ole käytettävissä, nippujen oltava puulajipuhtaita

Vauriot

Lastaaja/purkaja ilmoittaa VR:lle mahdollisista vaurioista, jotka ovat syntyneet joko ennen purkamista tai purkamisen aikana.

Muuta

Juniin ei saa lastata tehdasmittaa.

Junapuun tulee olla tuoreudeltaan ajankohtaan normaalia.

Painopoikkeavia eriä ei vierastoimitusten osalta sallita.